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Nawet nie zauważyliśmy i już ostatni weekend wakacji i w najbliższą środę uczniowie szkół
podstawowych i ponadpodstawowych rozpoczynają kolejny rok szkolny. Ale póki co
jeszcze wakacje i na te ostatnie dni polecamy coś ciekawego do poczytania.
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W Centralnej Bibliotece Pracy i Zabezpieczenia Społecznego dla osób niewidomych w ostatnim czasie pojawiło się
prawie 170 nowych tytułów do pobrania przez osoby z dysfunkcją wzroku. Dzisiaj kilka tytułów z tej listy. Na
początek sensacyjny kryminał „Skrzywiona litera” autorstwa Toma Franklina. Tom Franklin, zdobywca nagrody
imienia Edgara Allana Poe, powraca z kolejną przejmującą powieścią, której akcja rozgrywa się w stanie Mississippi.
Silas Jones jest jedynym stróżem prawa w małym, cichym miasteczku Amos. Ostatni skandal, który poruszył
miejscową społecznością, miał miejsce dwadzieścia lat temu – kiedy nastoletnia dziewczyna zniknęła po randce z
Larrym Ott, dawnym przyjacielem Silasa. Nigdy nie orzeczono winy Larry’ego, ale mieszkańcy sami go osądzili i
wykluczyli ze społeczności. Niespodziewanie spokój miasteczka zostaje zburzony. Larry zostaje zaatakowany, ginie
kolejna nastolatka, a miejscowy handlarz narkotyków zostaje zamordowany. Nad pełną napięcia historią o
morderstwie wisi też pewna tajemnica łączącą dwóch mężczyzn – jednego czarnego, drugiego białego. „Skrzywiona
litera” jest doskonałym kryminałem, naznaczonym pełnym grozy klimatem amerykańskiego południa i
wyróżniającym się genialną narracją oraz niezapomnianym postaciami.

Drugi tytuł to romans obyczajowy Kelly Rimmer „Tego Ci nie powiedziałam”. Miłość i poświęcenie w czasach
wojennej zawieruchy.Jest rok 1942. W Europie szaleje wojna. Na skraju syberyjskiego obozu młoda kobieta składa
przysięgę ślubną. Ta decyzja zaważy na jej przyszłości, a kłamstwo leżące u jej podstaw wyjdzie na jaw dopiero w
kolejnym stuleciu.Czasy współczesne, Stany Zjednoczone. Ukochana babcia Alice Hanna trafia do szpitala.
Dziewczyna odnajduje w jej domu ukryte pamiątki z dawnego życia: podniszczone zdjęcie młodego mężczyzny,
skórzane buciki i list. Sparaliżowana staruszka prosi wnuczkę, by ta pojechała do jej ojczyzny – Polski – i odnalazła
ukochanego. Tam Alice zaczyna odkrywać bolesną prawdę, którą jej babcia rozpaczliwie ukrywała przez całe
życie.Gładko przeskakując pomiędzy dwoma płaszczyznami czasowymi – okresem okupacji oraz współczesnością –
Kelly Rimmer tworzy opowieść pełną emocji. Z przeplatających się losów dwóch kobiet wyłania się historia
wytrwałości, lojalności, miłości i honoru. Autorka uświadamia nam, jak niszczycielskie mogą być skutki przemilczania
prawdy… i że czasem musi upłynąć całe życie, zanim zdobędziemy się na odwagę, by pójść za głosem
serca.Inspirująca powieść o nadziei i miłości zdolnej do pokonania wszelkich przeciwności.

Gabriela Gargaś to autorka polskiego romansu obyczajowego „Lato utkane z marzeń”. Gabriela Gargaś –
czarodziejka kobiecych uczuć – zaprasza do urokliwego pensjonatu w Bieszczadach, gdzie wszystko może się
zdarzyć…W małym bieszczadzkim miasteczku czas płynie leniwie. W ogrodzie przy Różanym Pensjonacie rozkwitają
róże, a serce Michaliny tęskni za mężczyzną, którego pokochała pewnego zimowego wieczoru. Jej wybranek jednak
odwiedza ją zdecydowanie zbyt rzadko, przez co ich miłość zostaje wystawiona na próbę.Sielską atmosferę zburzy
przybycie tajemniczego Przemka, który spróbuje oczarować Michalinę i skraść jej serce. Czy uda mu się sprawić, że
dziewczyna zapomni o ukochanym?W malowniczej scenerii goście pensjonatu przeżyją niezapomniane chwile, a ich
los się odmieni i dostaną od życia drugą szansę.

Dla młodszych czytelników polecamy wraz ze skoczowską biblioteką książkę „Jaclyn Hyde” autorstwa Annabeth
Bondor-Stone, Connor White. Trzynastoletnia Jaclyn jest idealną koleżanką, uczennicą i córką: piecze pyszne
ciasteczka, dostaje najlepsze oceny i zawsze doskonale wypada na szkolnych przedstawieniach. Wszystko zmienia
się, gdy pod wpływem magicznej mikstury dziewczynka przemienia się w złośliwą i niemiłą Jackie.Czy Jaclyn poradzi
sobie z Jackie? Czy uda jej się pokonać potwora doskonałości?Ta zabawna i pełna zwrotów akcji książka nawiązuje
do historii doktora Jekylla i pana Hyde’a, ale jest współczesną opowieścią o rodzinie, przyjaźni i byciu sobą.



Życzymy udanego ostatniego weekendu wakacji i zapraszamy do spędzenia go np. z ciekawą książką.
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